Quos peregrinos mihi nobiles peregrinos commendasti. ^{Atque} ~~Atque~~
 Nobilitate haec non omnes non vidi. Adhuc me unus ^{causam} ~~omnium~~
 nominis cui omnem operam atque officia ~~obstant~~ q' debent esse
 mandatis tuis. et horum meritis quos amicitia tua dignatus
 es, palam professus sum. Si bonus meus sim, neq' etiam alijs
 mei momenti singulis ab aliquorum manu dependens, gratulatus
 nunc mihi de tam iniqui occasionis oblatas, quae quanti tu
 faciam nescis valeam obstruere. Sed nos si promissionem
 dant, ut q' vacare mihi ^{non} ~~non~~ ^{amici} ~~amici~~ ^{per} ~~per~~ ^{eam} ~~eam~~ ^{re} ~~re~~ ^{datur} ~~datur~~ vacabo
 tam in his tuis, quantum ^{alio} ~~alio~~ ^{facto} ~~facto~~ ^{habito} ~~habito~~ ^{per} ~~per~~ ^{vinculum} ~~vinculum~~ ^{superioris} ~~superioris~~
 obsequij. De Republica paucis te doceo, quantum tui
 didici, nihil sperare. Abijt ~~scilicet~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{sumum} ~~sumum~~ ^{primus} ~~primus~~ ^{ille} ~~ille~~
 animus impetus, quo scilicet, Hispaniam omnem delibatum
 ibamus. cum legati nostri incomparentur quod tantum ^{et}
 ordum deliberationi series acciderent. Hec igitur illi v.
 t'pium tui mensura desiderans, patrias commodis cum
~~dehinc~~ ^{dehinc} ~~maiori~~ ^{maiori} ~~maiori~~ ^{maiori} ~~ambigat~~ ^{ambigat} ~~q' n. q' ^{subidit} ~~subidit~~ ^{subidit} ~~subidit~~~~
 in Gallia obligari fuit, non illis ad id ^{per} ~~per~~ ^{subidit} ~~subidit~~ ^{subidit} ~~subidit~~
 negotiationi tui succurrere. ^{obstantur} ~~obstantur~~ ^{operam} ~~operam~~ ^{pro} ~~pro~~ ^{lata} ~~lata~~
^{ad} ~~ad~~ ^{facies} ~~facies~~ ^{adversarios} ~~adversarios ^{pollendi} ~~pollendi~~ ^{videbatur} ~~videbatur~~, ab hoc
 Regibus, mittenti, qui (q' n. in Britannia libere
 affamur) ab omni re bellica elidissimus, quocumq'
 eo contra ~~et~~ ^{et} ~~spectant~~ ^{spectant} ~~aut~~ ^{aut} ~~petitiones~~ ^{petitiones} ~~aut~~ ^{aut} ~~conditionibus~~ ^{conditionibus}
 tam duris et iniquis iust inusitatum, ut ~~facile~~ ^{facile} ~~satis~~ ^{satis} ~~jam~~ ^{jam}
 flammis ^{et} ~~et~~ ^{incendit} ~~incendit ^{adhaec} ~~adhaec ⁱⁿ ~~in ^{animis} ~~animis ⁱⁿ ~~in ^{Europae} ~~Europae~~
 q'da ^{statum} ~~statum~~ ^{q' Hispano} ~~q' Hispano~~ ^{displicent} ~~displicent~~. ^{perniciosissimo} ~~perniciosissimo~~
 ut jam dixi, in Gallia ^{exemplis} ~~exemplis~~, ab q' gratis ^{auxilia} ~~auxilia~~ ^{faciebant} ~~faciebant~~~~~~~~~~~~~~

obtinimus ~~idem~~ ^{eadem} plane difficultate implicari fronte
 Me moram nram tractus est, quae tu, ut opinor,
 sicuti nunc abesse subimus, ne nihil agendo id agamur
 q̄ in lectum vis ~~possidit~~ ^{operatur} ~~neglexit~~. Quare
 q̄b; de occupato metas excausa, si minus brevis in p̄cipuo
~~quod hunc~~ alio quocunq; libro ~~compendio~~ ^{compendio}. Coram
 explicaturus me hunc, si de viis ~~est~~ ^{est}. Quicquid
 pro hinc banculis in via ~~tribuit~~ volentis, cum q̄
 apud vos occurrit, invidios usq; humanitaris atq;
 beneficentiam tuam gratissimum ac liberalem. Quid
 in primis tuis, q̄ qua ~~vobis~~ in parte plurimum videbis
 qd tua publicis. Et quando sollicitudinis auctoris cupio
 certior fieri. nam si ab illis in eo affectu q̄t queris
 quare ~~videtur~~ ^{videtur} cupio ~~est~~ ^{est} ~~in~~ ⁱⁿ ~~ob~~ ^{intelligit} ~~est~~ ^{est}
~~neque~~ ^{neque} ~~videtur~~ ^{videtur} ~~mea~~ ^{mea} ~~est~~ ^{est} qd ~~vobis~~ ^{vobis} ~~videtur~~ ^{videtur}.
 Agresti autem exactoribus; sed ab illo pudor in
 eorum ~~seposuit~~ ^{seposuit}, quo discas aptius ~~est~~ ^{est} ~~in~~ ⁱⁿ ~~con~~ ^{con}
 Sal. Viri ~~hunc~~ ^{hunc} ~~de~~ ^{de} ~~me~~ ^{me} ~~am~~ ^{am}. Lond. 21. 17
1707.

Ut scilicet daretur exaranda; Lii cum cui
 splendor daturus. Et X justis dd. Legatum
 in alio dicit atq; alio dicit illud q̄ hinc, ut
 A nunc agendo. Nihil prois aq̄, et tibi quidem
 inexpectat, tibi nescis quae Placita sapientis
 p̄ dicitur: aucto ~~de~~ ^{de} ~~quae~~ ^{quae} ~~in~~ ⁱⁿ ~~libris~~ ^{libris}. May ~~est~~ ^{est}
 opinor n̄ ingratus nuncius partis aut p̄scrubunt aut
 p̄p̄ri altatum sumus. Nec instabilem vrb̄ anticand̄ restat.
 Sal. ~~quae~~ ^{quae} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~de~~ ^{de} ~~me~~ ^{me} ~~am~~ ^{am}. A. N. 1707.